关于组织开展 2024 年下半年大学英语等级考试（四级）

考前培训的通知

为了进一步服务学生能力提升需要，拟面向有需求的在校学生，开设

“2024年下半年大学英语等级考试（四级）考前培训班”，现将相关事项通

知如下：

一、培训对象

面向 2022级、2023级全体在校学生（含“4+0”“3+2”层次）

二、培训课时

40课时（每课时 45分钟）

三、培训费用

480 元/人（每生每课时 12 元），不含书籍资料费（推荐用书见附件，

请自行购买），具体缴费时间、缴费方式待报名截止后另行通知。

四、培训地点

九里校区，具体教室待报名截止后另行通知。

五、培训时间

拟第七周开始上课，具体时间待报名截止后另行通知。

六、培训内容

对标《全国大学英语四、六级考试大纲》，进行针对性辅导和训练。

七、培训计划

内容 模块（章节） 教师 课时

大学英语四级

四级全真试卷 王冉 20

四级全真试卷 姚琪 20

合计   40

具体课时安排根据实际情况适时调整。

八、其他事项

1、鉴于成本因素，本次培训报名人数不足 15人不开班。

2、本次培训报名截止时间：2024年 9月 20日

4、有意报名的同学请加报名群：24 年秋徐工院四级辅导（QQ 群号：

641117740）

5、联系人：王冉；电话：15252008978

基础部

2024年 9月 2日

附件：推荐用书

《英语四级真题》，华研外语，上海交通大学

出版社：世界图书出版公司

出版时间：2024年 6 月